Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

       MOÇÃO Nº 13/2013

   ENDERSON DA SILVA- Eco Staccato, Vereador

nesta Casa Legislativa, usando das atribuições que lhes são conferidas

apresenta à Mesa Executiva, Moção de Aplausos ao Senhor Hugo Alexander

Arantes Silva, organizador do Femupi 2013 pelo brilhantismo com que

transcorreu todo o evento.

           O homenageado foi o organizador do festival e

aproximou os músicos de Piraí ao Femupi, o que antes não acontecia; hoje

há uma integração maior nesse relacionamento. Na região, o senhor Hugo

Alexander é uma das pessoas que tem maior experiência em festivais.

          Por sua dedicação e profissionalismo é que me

sinto honrado em ser portador desta justa homenagem.

  Que da presente se dê ciência ao homenageado.

     SALA DAS SESSÕES, em 26 de agosto de 2013.

               ENDERSON DA SILVA

                - Vereador -